[image: Безымянный]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от
	21.12.2020
	№
	78

Об утверждении структуры администрации Красноармейского муниципального                                                                                                                                                                                           района Саратовской области

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, Красноармейское районное Собрание
РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области согласно Приложению.
2. Считать утратившим силу решение Красноармейского районного Собрания от 25.02.2020 № 07«Об утверждении структуры администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Красноармейского
районного Собрания                                                                        Л.В. Герасимова

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                 А.И. Зотов

Приложение к решению
Красноармейского районного Собрания
   от 21.12.2020года № 78
Структура
[bookmark: _GoBack]администрации Красноармейского муниципального района
Саратовской области

Первый
заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района

Глава Красноармейского
муниципального района

Управление
 образования

Управление
по правовым, имущественным и земельным вопросам

Отдел
 по имущественным и земельным вопросам

Отдел
 культуры

Отдел
по социальной политике, охране труда и тудовым отношениям

Отдел
 муниципальных закупок

Сектор
 опеки и попечительства

Комиссиия
 по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел
по правовым вопросам

Помощник
 главы администрации района

Финансовое управление

Зместитель
 главы администрации Красноармейского муниципального района

Управление сельского хозяйства

Руководитель аппарата администрции Красноармейского муниципального района

Организационно-контрольный отдел

Сектор
 по работе с территориями МО

Архивный сектор

Управление по строительству, ЖКХ и субсидиям

Отдел
по архитектуре, градостроительству

Отдел
субсидий

Отдел
благоустройства и дорожного хозяйства

Отдел
по ЖКХ и энергетике

Сектор
по мобилизационной подготовке, бронированию, ГО, ЧС  и безопасности

image1.png